Российская Федерация   Ростовская область
Каменский район
Муниципальное образование

«Калитвенское сельское поселение»
ПРОТОКОЛ ОТЧЕТА ГЛАВЫ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕД НАСЕЛЕНИЕМ
 07.07.2016год                                                     №__                                             ст. Калитвенская
Встреча с  гражданами   в здании  МБОУ Калитвенская СОШ  в ст. Калитвенской  Калитвенского сельского поселения

Глава Калитвенского сельского поселения – Разуваев Сергей Владимирович
Секретарь        -                                                  Быховая Алеся Николаевна
ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители ст. Калитвенской: Головатченко Е.А., Морозова Л.А., Скрылева В.Н., Маслова А.В., Попова П.Ф., Кудинов Н.В., Чайкин Л.И., Болдырев П.Д., Гнилин С.И., Гнидина Н.П., Верлиенко Т.Г., Мадай А.А., Руденко К.И., Нежельская Т.И., Желдакова К.И., Ерофеева Н.В., Морозова Н.А., Юрова Н.А., Гнилорыбов В.И., Андрианов Н.В. и другие (всего 96 чел., на личном приеме – 7 чел.).
ПРИГЛАШЁННЫЕ:  депутаты Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения:  Г.К.Болдырева,  Е.В.Кудинова, Н.П.Савин, депутат районного Собрания депутатов Р.А.Ковалева.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.Отчет Главы Калитвенского сельского поселения перед населением о проделанной работе за 1 полугодие 2016 года.
СЛУШАЛИ:  Главу Калитвенского сельского поселения Разуваева С.В. о проделанной работе за 1 полугодие 2016 года.
ВЫСТУПИЛИ:
1.Депутат Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения Е.В.Кудинова с предложением утвердить отчет Главы Калитвенского сельского поселения перед населением.
РЕШИЛИ:

1.Утвердить отчет  Главы Калитвенского сельского поселения перед населением.

2.Определить цели и задачи на второе полугодие 2016 год, приложить все усилия для выполнения поставленных задач.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                                 С.В.Разуваев
Секретарь                                                                                                                        А.Н.Быховая